
DZIENNIK URZĘDOWY | ISSN 0551—6692 | 

WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO
Poznań, dnia 25 lutego 1991 r. Nr 2

TR ESC

Zarządzenia Wojewody Poznańskiego
Poz.
25. Nr 1/91 z dnia 4 stycznia 1991 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Czerwo­
naku.

26. Nr 2/91 z dnia 4 stycznia 1991 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy i Miasta 
Skoki.

Uchwały Rad
27. Nr XVI/108/90 Miejskiej w Poznaniu z dnia 18 grudnia 

1990 r. w sprawie nazewnictwa miejskiego.
28. Nr VII/40/90 Miasta i Gminy w Grodzisku Wlkp. z dnia 

20 grudnia 1990 r. w sprawie oceny aktualności miejsco­
wego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Grodziska.

29. Nr VII/47/90 Miasta i Gminy w Grodzisku Wlkp. z dnia 
20 grudnia 1990 r. w sprawie omeny aktualności planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Grodzisk.

Wykazy aktów prawa miejscowego obowiązujących na 
obszarze

30. miasta i gminy Buk
31. gminy Dopiewo
32. gminy Granowo
33. miasta i gminy Grodzisk Wlkp.
34. gminy Łubowo
35. miasa i gminy Kórnik
36. miasta i gminy w Książu Wlkp.
37. gminy Kwilcz
38. miasta i gminy Lwówek
39. gminy Mieścisko
40. miasta i gminy Mosina
41. gminy Dominowo
42. gminy Obrzycko
43. miasta i gminy Śrem
44. miasta i gminy Szamotuły
45. gminy Zaniemyśl

Powierzenie prowadzenia spraw z zakresu administracji
46. Aneksy do porozumień zawartych pomiędzy: Kierowni­

kiem Urzędu Rejonowego w Gnieźnie a zarządami gmin: 
Czerniejewo, Kiszkowo, Kłecko, Łubowo, Mieleszyn, 
Mieścisko. Niechanowo.

47. Aneksy do porozumień zawartych pomiędzy: Kierowni­
kiem Urzędu Rejonowego we Wrześni z zarządami gmin: 
Kołaczkowo, Negla, Miłosław.

48. Aneks do porozumienia zawartego pomiędzy: Wojewodą 
Poznańskim a Zarządem Miasta Poznania.

— 25 —

ZARZĄDZENIE NR 1/91 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 4 stycznia 1991 roku

w sprawie uzupełniających wyborów do Rady Gminy w Czer­
wonaku w okręgu wyborczym nr 23 w Czerwonaku.

Na podstawie art. Ill ust. 1. Ustawy z dnia 8 marca 199 r.— 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16 poz. 96) za­
rządza się, co następuje:

8 1.
Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu wyborczym 

Nr 23 w Czerwonaku, w którym wygaśnięcie mandatu na­
stąpiło wskutek zrzeczenia się radnego i stwierdzone zostało 
uchwałą Nr 38/VII/90 Rady Gminy w Czerwonaku z dnia 
24 października 1990 r.

§ 2.
Datę wyborów wyznacza się na — niedzielę — 24 lutego 

1991 roku.

8 3.
Kalendarz czynności wyborczych stanowi załącznik do ni- 

nejszego zarządzenia.

6 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WOJEWODA POZNAŃSKI
(—) Włodzimierz Łęcki

Załącznik do zarządzenia Nr 1/91 
Wojewody Poznańskiego 
z dnia 4 stycznia 1991 r.

czynności dla przeprowadzenia wyboru radnego w okręgu wyborczym Nr 23 w Czerwonaku na podstawie uchwały Nr 38/ 
/VII/90 Rady Gminy w Czerwonaku z dnia 24 października 1990 r. wskutek zrzeczenia się mandatu radnego

KALENDARZ

Lp.
Dzień, w którym upływa 

termin wykonania czynności 
wyborczych

Treść czynności

1 2 3
1. do 9 stycznia 1991 r. 

(tj. środa)
Wystąpienie do Generalnego Komisarza Wyborczego o:
1) powołanie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego do przeprowadzenia wy­

borów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 23 w Czerwonaku do Rady 
Gminy w Czerwonaku

2) zapewnienie środków pieniężnych na przeprowadzenie uzupełniających wy­
borów

3) zabezpieczenie druków i materiałów wyborczych
2. do 16 stycznia 1991 r. 

(tj. środa)
Powołanie na wniosek zarządu gminy:
Gminnej komisji Wyborczej w Czerwonaku w składzie od 9—14 osób w tym: 
Przewodniczącego, Zastępcę przewodniczącego i Sekretarza

3. do 16 stycznia 1991 r. 
(tj. środa)

Określenie siedzib Gminnej i Obwodowej Komisji Wyborczych



— 27 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 28

1 2 3

4. do 18 stycznia 1991 r. 
(tj. piątek)

Powołanie obwodowej komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów w okrę­
gu wyborczym nr 23 w Czerwonaku w składzie 7—11 osób w tym: Przewod­
niczącego, Zastępcę Przewodniczącego i Sekretarza

5. do 21 stycznia 1991 r. 
(tj. poniedziałek)

Poinformowanie wyborców (przez rozplakatowanie obwieszczenia gminnej ko­
misji wyborczej:
1) o wygaśnięciu mandatu radnego wskutek zrzeczenia się mandatu,
2) o zarządzeniu wyborów uzupełniających
3) o granicach okręgu wyborczego
4) o siedzibie obwodowej komisji wyborczej
5) o terminie zgłoszenia kandydatów na radnego
6) o dyżurach gminnej komisji wyborczej
7) o wyłożeniu spisów wyborców do publicznego wglądu

6. do 22 stycznia 1991 r. Ustalenie zasad funkcjonowania zaplecza technicznego oraz transportu mate­
riałów wyborczych

7. do 25 stycznia 1991 r. 
(tj. piątek)

Zapewnienie i dostarczenie odpowiedniej ilości druków protokołów i materiałów 
wyborczych — gminnej i obwodowej komisji wyborczych

8. do 29 stycznia 1991 r. 
(tj. wtorek)

Przeszkolenie członków prezydiów gminnej i obwodowej komisji wyborczych

9. do 3 lutego 1991 r. 
(tj. niedziela)

Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

10. do 4 lutego 1991 r.
(tj. poniedziałek)

1) przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na radnych oraz ich rejestracja
2) ustalenie treści obwieszczenia zawierającego dane o kondydatach oraz za- 

rządzenie jego druku

11. do 10 lutego 1991 r. 
(tj. niedziela)

Podanie do publicznej wiadomości danych o kandydatach na radnego— przez 
rozplakatowanie obwieszczenia

12. do 16 lutego 1991 r. 
(tj. piątek)

Ustalenie treści kart do głosowania i zarządzenie ich druku

13. do 22 lutego 1991 r. Sprawdzenie kart do głosowania oraz ich dostarczenie Zarządom Gmin
14. do 22 lutego 1991 r. 

(tj. piątek)
Zgłoszenie mężów zaufania i wydanie zaświadczeń uprawniających do ich 
obecności w lokalu wyborczym

15. 23 luty 1991 r. 
(tj. sobota)

Plenarne posiedzenie (wszystkich członków obwodowej komisji wyborczej dla 
ustalenia trybu i planu pracy członków w dniu wyborów oraz sprawdzenie 
stanu przygotowania lokalu wyborczego

16. 24 luty 1991 r. 
niedziela

Dzień wyborów (od godziny 8.00—20.00)

17. 25 luty 1991 r. 
(tj. poniedziałek)

Dostarczenie — generalnemu komisarzowi wyborczemu — sprawozdania i ob­
wieszczenia o wynikach głosowania i wyborów w okręgu wyborczym Nr 23 
w Czerwonaku oraz podanie wyników wyborów do publicznej wiadomości

— 26 —

ZARZĄDZENIE NR 2/91 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 4 stycznia 1991 roku

w sprawie uzupełniających wyborów do Rady Gminy i Miasta 
Skoki w okręgu wyborczym Nr 2 w Skokach.

Na podstawie art. Ill ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, 
poz. 96) zarządza się co następuje:

§ 1.
Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu wyborczym 

Nr 2 w Skokach, w którym wygaśnięcie mandatu nastąpiło

w skutek zrzeczenia się radnego i stwierdzone zostało uchwa­
łą Nr V/32/90 Rady Gminy i Miasta Skoki z dnia 21 listopada
1990 roku.

§ 2.
Datę wyborów wyznacza się na — niedzielę — 24 lutego

1991 roku.

§ 3.
Kalendarz czynności wyborczych stanowi załącznik do ni­

niejszego zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WOJEWODA POZNAŃSKI
(—) Włodzimierz Łęcki

KALENDARZ

Załącznik do zarządzenia Nr 2/91 
Wojewody Poznańskiego z dnia 
4 stycznia 1991 r.

czynności dla przeprowadzenia wyboru radnego w okręgu wyborczym Nr 2 w Skokach na podstawie uchwały Nr V/32/90 
Rady Gminy i Miasta Skoki z dnia 21 listopada 1990, wskutek zrzeczenia się mandatu radnego



— 28 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 27

Lp.
Dzień, w którym upływa 

termin wykonania czynności 
wyborczych

Treść czynności

1 2 3
1. 9 stycznia 1991 r. 

(tj. środa)
Wystąpienie do Generalnego Komisarza Wyborczego o:
1) powołanie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego do przeprowadzenia wy­

borów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 2 w Skokach do Rady 
Gminy i Miasta Skoki

2) zapewnienie środków pieniężnych na przeprowadzenie uzupełniających wy­
borów

3) zabezpieczenie druków i materiałów wyborczych
2. do 16 stycznia 1991 r. 

(tj. środa)
Powołanie na wniosek Zarządu Gminy Gminno-Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Skokach (w składzie od 9—14 osób, w tym: Przewodniczący, Zastępca prze­
wodniczącego i Sekretarz)

3. do 16 stycznia 1991 r. Określenie siedzib Gminno-Miejskiej i Obwodowej Komisji Wyborczych
4. do 18 stycznia 1991 r. 

(tj. piątek)
Powołanie obwodowej komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów w okrę­
gu wyborczym Nr 2 w Skokach (w składzie 7—11 osób w gym: Przewodniczący, 
Zastępca przewodniczącego, Sekretarz)

5. do 21 stycznia 1991 r. 
(tj. poniedziałek)

Poinformowanie wyborców (przez rozplakatowanie obwieszczeń gminnej ko­
misji wyborczej)
1) o wygaśnięciu mandatu radnego wskutek zrzeczenia się mandatu
2) o zarządzeniu wyborów uzupełniających
3) o granicach okręgu wyborczego
4) o siedzibie obwodowej komisji wyborczej
5) o terminie zgłaszania kandydatów na radnego
6) o dyżurach gminno-miejskiej komisji wyborczej
7) o wyłożeniu spisów wyborców do publicznego wglądu

6. do 22 stycznia 1991 r. 
(tj. wtorek)

Ustalenie zasad funkcjonowania zaplecza technicznego oraz transportu mate­
riałów wyborczych

7. do 25 stycznia 1991 r. 
(tj. piątek)

Zapewnienie i dostarczenie odpowiedniej ilości druków protokołów i materiałów 
wyborczych — Gminno-Miejskiej i Obwodowej Komisji Wyborczych

8. do 29 stycznia 1991 r. 
(tj. wtorek)

Przeszkolenie członków prezydiów gminno-miejskiej i obwodowej komisji wy­
borczych

9. do 3 lutego 1991 r. 
(tj. niedziela)

Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

10. do 4 lutego 1991 r. 
(tj. poniedziałek)

1) przyjmowania zgłoszeń kandydatów na radnych oraz ich rejestracja
2) ustalenie treści obwieszczenia zawierającego dane o kandydatach oraz za­

rządzenie jego druku
11. do 16 lutego 1991 r. 

(tj. sobota)
Podanie do publicznej wiadomości danych o kandydatach na radnego — przez 
rozplakatowanie obwieszczenia

12. do 16 lutego 1991 r. 
(tj. sobota)

Ustalenie treści kart do głosowania i zarządzenia ich druku

13. do 22 lutego 1991 r. 
(tj. piątek)

Sprawdzenie kart do głosowania oraz ich dostrczenie zarządom gmin

14. do 22 lutego 1991 r. Zgłoszenie mężów zaufania i wydanie zaświadczeń uprawniających do ich 
obecności w lokalu wyborczym

15. 23 luty 1991 r. 
(tj. sobota)

Plenarne posiedzenie (wszystkich członków) obwodowej komisji wyborczej dla 
ustalenia trybu i planu pracy członków komisji w dniu wyborów oraz spraw­
dzenie stanu przygotowania lokalu wyborczego

16. 24 luty 1991 r. 
(tj. niedziela)

Dzień wyborów (od godziny 8.00—20.00)

17. 25 luty 1991 r. 
(tj. poniedziałek)

Dostarczenie — generalnemu komisarzowi wyborczemu — sprawozdania i obwie­
szczenia o wynikach głosowania i wyborów w okręgu wyborczym Nr 2 w Sko­
kach oraz podanie wyników do publicznej wiadomości

— 27 —

UCHWAŁA NR XVI/108/90 
RADY MIEJSKIEJ POZNANIA

z dnia 18 grudnia 1990 r.
w sprawie nazewnictwa miejskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 Ustawy o samorządzie 
terytorialnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. nr 16 z 1990 r., 
poz. 95) Rada Miejska Poznania uchwla, co następuje:

1. Zmienia się nazwy ulic i osiedli mieszkaniowych poda­
nych w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Nadaje się nowo powstałym bądź realizowanym ulicom 
nazwy wymienione w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Do uchwały dołącza się także załączniki będące szkicami 
sytuacyjnymi, których ustalenia podlegają przeniesieniu 
na mapy ewidencyjne i zasadnicze Poznania.

S 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Po­

znania.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej Poznania

(—) Tomasz Sokołowski)



— 29 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 28

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XVI/108/90 
Rady Miejskiej Poznania 
z dnia 18 grudnia 1990 r.

WYKAZ OBIEKTÓW PRZEMIANOWANYCH

Lp. Proponowana nazwa Dotychczasowe oznaczenie Położenie obiektu Numer 
szkicu

1.

Dzielnica: Nowe Miasto 
obręb: Zegrze 
ul. Zegrze ul. Jedności Słowiańskiej odcinek od ul. Hetmańskiej do ul. 1

2. os. Polan os. Związku Młodzieży Socjali-
B. Krzywoustego

1

3. os. Orła Białego
stycznej
os. Związku Młodzieży Polskiej 1

4.

Dzielnica: Nowe Miasto 
obręb: Chartowo 
ul. Chartowo ul. Jedności Słowiańskiej odcinek od ul. B. Krzywoustego do 1

ul. W. Majakowskiego

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XVI/108/90 
Rady Miejskiej Poznania 
z dnia 18 grudnia 1990 r.

Wykaz ulic nowo nazwanych

Lp. Proponowana nazwa Lokalizacja Numer 
szkicu

1.

Dzielnica: STARE MIASTO 
obręb: Morasko
ul. Glinno od ul. Glinienko w kierunku zachodnim 2

2. ul. Knyszyn j.w. 2
3. ul. Grogocin j.w. 2
4. ul. Łysy Młyn od ul. Glinienko w kierunku wschodnim 2
5. ul. Janowo j.w. 2

6.

Dzielnica: STARE MIASTO 
obręb: Naramowice 
ul. Figowa rejon ul. Naramowickiej, Kopcowej i Rubieży 3

7. ul. Pomarańczowa j.w. 3
8. ul. Ananasowa j.w. 3
9. ul. Mandarynkowa j.w. 3

10. ul. Cytrynowa j.w. 3
11. ulł Kokosowa j.w. 3
12. ul. Bananowa j.w. 3
13. ul. Migdałowa j.w. 3
14. uL Rodzynkowa j.w. 3

15.

Dzielnica: STARE MIASTO 
obręb: Umultowo
ul. Zygmunta Lisowskiego rejon ul. Umultowskiej i Maków Polnych nad 4

16. ul. Stefana Vrtela-Wierczyńskiego
Różanym Potokiem 
j.w. 4

17. ul. Adama Skałkowskiego j.w. 4
18. ul. Kazimierza Ajdukiewicza j.w. 4
19. ul. Jarosława Maciejewskiego j.w. 4
20. ul. Jana Grochmalickiego j.w. 4

21.

Dzielnica: NOWE MIASTO 
obręb: Kobylepole 
ul. Nad Pokrzywką

•
w rejonie ul. Wieprawskiej 5

22.

Dzielnica: NOWE MIASTO 
obręb: Główna 
ul. Nakielska na północ od ul. Trzemeszeńskiej 6

— 28 —

UCHWAŁA NR VII/40/90 
RADY MIASTA I GMINY W GRODZISKU WLKP.

z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu zagospoda­
rowania miasta Grodzisk Wlkp.

§ 1.
W wyniku przeprowadzonej w trybie art. 34 ustawy z dnia

12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r.

Nr 17, poz. 99) oceny stwierdza się potrzebę dokonania zmian 
fragmentów tego planu przy zachowaniu obowiązujących 
w tym zakresie przepisów.

§ 2.

Zmiany o których mowa w § 1 określa załącznik do niniej­
szej uchwały.

§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gmi­
ny.



— 30 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 29

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.
PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta i Gminy 

(—) Marek Kinecki

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VII/40/90 RMiG 
z dnia 20 grudnia 1990 r.

Miasto GRODZISK WLKP.
1. Osiedle Wojska Polskiego

— B-47, B-25, B-21 zmiana z budownictwa wysokiego na 
budownictwo niskie (jednorodzinne)

— B-43 VI i B-44 UK z usług innych i kulturalnych na 
budownictwo wysokie.

2. ul. Nowotomyska
— C-35a — z placu zieleni i parkingów na tereny handlo­

wo-usługowe
3. ul. Sienkiewicza

— C-32 — z placu zieleni na tereny targowiska i rekrea­
cyjno-sportowe

4. ul. Powstańców Chocieszyńskich
— C-44 — zmiana usług na budownictwo jednorodzinne

5. ul. Słowiańska
— C-14, C-13 — na .budownictwo jednorodzinne z dział­

kami rzemieślniczymi.
6. ul. Staszica

— A70 RP MW — na działki z zabudową mieszkalno-rze- 
mieślniczą i ogrodniczą.

7. ul. Garbary
— pawilony handlowo-usługowe — GS.

8. teren na Osiedlu Wojska Polskiego obecnie grunty Pana 
Królikowskiego, przeznaczyć na budownictwo gospodar­
cze — garaże.

— 29 —

UCHWAŁA NR VII/47/90
RADY MIASTA I GMINY W GRODZISKU WLKP.

z dnia 20 grudnia 1990 r.
w sprawie oceny aktualności planu zagospodarowania prze­

strzennego gminy Grodzisk Wlkp.

§ 1.

W wyniku przeprowadzonej w trybie art. 34 Ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nj 17 
z 1989 r. poz. 99) oceny, stwierdza się potrzebę dokonania 
zmian fragmentów tego planu przy zachowaniu obowiązu­
jących w tym zakresie przepisów.

§ 2.

Zmiany o których mowa w § 1 określa załącznik do niniej­
szej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gmi­
ny.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta i Gminy

(—) Marek Kinecki

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VII/47/90 
Rady Miasta i Gminy 
z dnia 20.12.1990 r.

Gmina GRODZISK WLKP.
1. droga do Wielichowa teren za Gorzelnią Piaski

— D-37 EC przesunąć na D-39 P
— D-34, 35, 33 na budownictwo przemysłowe

2. Teren przy drodze nr 308 Grodzisk Wlkp.—Nowy Tomyśl
— przeznaczyć na działalność rzemieślniczą z zabudową 

mieszkalną.
3. Lewa strona drogi z Ptaszkowa do Ujazdu na terenie wsi 

Ptaszkowo
— teren pól uprawnych przeznaczyć na budownictwo 

jednorodzinne wraz z zabudową gospodarczą.

— 30 —

Załącznik do Uchwały Nr VIII/35/90
Rady Miasta i Gminy w Buku 
z 28 grudnia 1990 r.

WYKAZ AKTÓW PRAWA MIEJSCOWEGO WYDANYCH PRZED DNIEM 27 MAJA 1990 R. NADAL OBOWIĄZUJĄCYCH 
NA OBSZARZE MIASTA I GMINY BUK

Ip. Nr uchwały data uchwały tytuł uchwały

1. XX/69/77 15.07.1977 r. w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego miej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Buk

1977 r. Nr 10, poz. 76

2. XX/71/77 15.07.1977 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospo­
darowania aprzestrzennego wsi Niepruszewo

1977 r. Nr 10, poz. 78

3. XX/73/77 15.07.1977 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego tere­
nów budownictwa mieszkaniowego w Nieprusze- 
wie
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego tere­
nów budownictwa jednorodzinnego w Buku rejonu 
ul. Grodziskiej

1977 r. Nr 10, poz. 79

4. XVI/42/80 05.08.1980 r. 1980 r. Nr 7, poz. 72

5. XVII/45/80 18.12.1980 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu za­
gospodarowania przestrzennego gminy Buk

1981 r. Nr 1, poz. 6, Nr 6, 
poz. 68

6. XXI/62/81 24.09.1981 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Buk

1980 r. Nr 7, poz. 59a

7. XXI/63/81 24.09.1981 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego Osie­
dla ul. Dobieżyńska w Buku

1981 r. Nr 8, poz. 67



— 31 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 31

1 2 3 4

8. XXI/64/81 24.09.1981 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zago­
spodarowania przestrzennego gminy Buk

1981 r. Nr 8, poz. 68

9. XXIII/72/82 05.02.1982 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania

1982 r. Nr 3, poz. 16

10 XXVII/102/83 28.04.1983 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu za­
gospodarowania przestrzennego miasta Buk

1983 r. Nr 13, poz. 168

11.

12.

13.

XXIX/105/83

III/10/84

VIII/29/85

06.10.1983 r.

12.10.1984 r.

08.10.1985 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu za­
gospodarowania przestrzennego miasta Buk 
odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego miasta Buk 
opinii o zakwalifikowaniu dróg do poszczególnych 
kategorii

1983 r. Nr 13, poz. 171

14. XII/55/86 21.03.1986 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego tere­
nów budownictwa jednorodzinnego w Buku rejon 
ul. Otuskiej

1986 r. Nr 6 poz. 75,

15. XII/57/86 21.03.1986 r. oceny aktualności planu zagospodarowania prze­
strzennego ogólnego miasta Buk oraz planu ogól­
nego zagospodarowania gminy Buk i konieczności 
jego zmiany

1986 r. Nr 6 poz. 76,

16.
17.

18.

XIII/60/86
XV/66/86

III/12/88

26.06.1986 r.
25.11.1986 r.

26.09.1988 r.

opłaty miejscowej dla wsi Niepruszewo
ustalenie granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w 
Buku i Wielkiejwsi
uchwalenie założeń do miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Buk

1986 r. Nr 10 poz. 136

19. V/19/88 19.12.1988 r. wprowadzenie możliwości sprzedaży na terenie 
wiejskim państwowych gruntów zabudowanych 
i przeznaczonych w planie zagospodarowania 
przestrzennego na cele zabudowy spółdzielniom 
mieszkaniowym i osobom fizycznym.

1989 r. Nr 9 poz. 160,

20. IX/39/89 21.07.1989 r. wyłączenie części gruntów objętych planem szcze­
gółowym spod skoncentrowanego budownictwa 
jednorodzinnego ustalonych uchwałą Nr XV/66/86 
z 29.11.1986Y,

1980 r. Nr 16 poz. 300,

21.

22.

X/40/89

XII/44/90

26.09.1989 r.

30.01.1990 r.

Podwyższenie ceny gruntów PFZ przeznaczonych 
do sprzedaży.
przeznaczenie do sprzedaży na rzecz osób fizycz­
nych w drodze przetargu działek budowlanych 
położonych w Wielkiejwsi.

1989 r. Nr 18 poz. 341

Wykaz Zarządzeń Naczelnika Miasta i Gminy Buk nadal obowiązujących

l.p. Nr data tytuł zarządzenia

1. 1/87 2.04.1987 r. organizacji pracy placówek handlowych, gastronomicznych i usłu­
gowych.

— 31 —

Załącznik do Uchwały Nr IX/23/90 
Rady Gminy Dopiero z dnia 28 XI 90 
w sprawie wykazu aktów prawa 
miejscowego

OBWIESZCZENIE

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego, wydanych 
przez Gminną Radę Narodową w Dopiewie i nadal obowiązu­

jących na obszarze gminy Dopiewo

Podaje się do publicznej wiadomości zamieszczony poniżej 
wykaz obejmujący akty prawa miejscowego wydane do dnia 
27 maja 1990 r. przez Gminną Radę Narodową w Dopiewie 
i nadal obowiązujących na obszarze gminy Dopiewo. Akty 
prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem jego ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy
(—) Paweł Kaczmarek

AKTÓW PRAWA MIEJSCOWEGO

WYKAZ

L.p. Nazwa nr i data aktu w sprawie Miejsce publikacji Zmiany

1. Uchwała nr XVIII/53/83 
GRN w Dopiewie z dnia 
17.06.1983 r.

Uchwalenia miejscowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego wsi Dąbrówka

2. Uchwała nr XXII/94/88 
GRN w Dopiewie z dnia 
6.04.1988 r.

Uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania gminy Dopiewo

Dz. Urzędowy Woje­
wództwa Poznańskiego 
Nr 11 poz. 127

3. Uchwała nr V/30/89 GRN 
w Dopiewie z dnia 
28.04.1989 r.

Uchwalenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego 

osiedla „Przylesie” w Dopiewie •

Dz. Urz. Woj. Pozn.
Nr 9 poz. 178



— 32 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 32—33

— 32 —

Załącznik do uchwały Nr VI/42/90 
Rady Gminy Granowo 
z dnia 29 listopada 1990 r.
w sprawie: wykazu aktów prawa 
miejscowego obowiązujących na ob­
szarze gminy Granowo.

OBWIESZCZENIE

Rady Gminy Granowo
w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązujących 

na obszarze gminy Granowo

Podaje się do wiadomości wykaz aktów prawa miejscowego 
wydanych przez Gminną Radę Narodową w Granowie do 
dnia 27 maja 1990 r. włącznie, obowiązujących na obszarze 
gminy Granowo.

Akta prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą 
moc obowiązującą z dniem ogłoszenia wykazu.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

(—) Jan Jóźwiak

WYKAZ

Lp. Numer i data uchwały w sprawie
Dziennik Urzędowy
Woj. Poznańskiego 

(rok, nr, poz.)

1. Uchwała Nr VIII/16/79 zatwierdzenia miejscowego planu za- Dz.U. Woj. Poznań- Uchw. Nr XII/
Gminnej Rady Narodowej gospodarowania przestrzennego wsi skiego z 1979 r„ Nr 7, 52/86 Gminnej
w Granowie z dnia
12.07.1979 r.

Granowo — rejon ul. Sportowej poz. 102 Rady Narodowej 
w Granowie 
Dz.U. Woj. Poz­
nańskiego 
z 1986 r„ Nr 14 
poz. 200

2. Uchwała Nr III/19/84 
Gminnej Rady Narodowej 
w Granowie z dnia 
20.12.1984 r.

zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania
przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego ul. Sportowej A w 
Granowie

Dz.U. Woj. Poznańskie­
go z 1985 r.. Nr 8, poz. 
140

3. Uchwała Nr II/8/88
Gminnej Rady Narodowej 
w Granowie z dnia 
19.09.1988 r.

ustalenia stawek świadczeń na fun­
dusz gminny 1989—1990

Dz.U. Woj. Poznań­
skiego z 1988 r„ Nr 14, 
poz. 166

4. Uchwała Nr II/9/88
Gminnej Rady Narodowej 
w Granowie z dnia 
19.09.1988 r.

zwolenień i udzielania ulgi w świad­
czeniach na fundusz gminny w la­
tach 1989—1990

Dz.U. Woj. Poznań­
skiego z 1988 r„ Nr 14, 
poz. 167

5. Uchwała Nr III/31/89 
Gminnej Rady Narodowej 
w Granowie z dnia 
28.09.1989 r.

stawek dotyczących cen gruntu sprze­
daży za pośrednictwem Banku Spół­
dzielczego

tablica ogłoszeń

6. Uchwała Nr XI/48/90 
Gminnej Rady Narodowej 
w Granowie z dnia 
29.03.1990 r.

powołania Ośrodka Pomocy Społecz­
nej w Granowie

tablica ogłoszeń

— 33 —

Załącznik do uchwały Nr VII/41/90 
Rady Miasta i Gminy w Grodzisku 
Wlkp. z dnia 20 grudnia 1990 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA I GMINY W GRODZISKU WLKP.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego obowiązujących na obszarze Mia­
sta i Gminy Grodzisk Wlkp wydanych przez Gminną Radę 
Narodową oraz Radę Narodową Miasta i Gminy Grodzisk 
Wlkp przed dniem 27 maja 1990 r. Akty prawa miejscowego 
nie zamieszczone w wykazie tracą moc po upływie 14 dnia 
od dnia ogłoszenia wykazu.

1. Uchwała Nr III/9/74 Gminnej Rady Narodowej w Gro­
dzisku Wlkp z dnia 01 kwietnia 1974 w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu ogólnego zagosp. przestrzenne­
go wsi Ptaszkowo powiat Nowy Tomyśl (Dz. Urzędowy 
WRN Nr 7 poz. 66)

2. Uchwała Nr VIII/3/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grodzisku Wlkp z dnia 28 marca 1977 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa jedno­
rodzinnego w Grodzisku Wlkp rejon ul. Nowotomyskiej 
(Dz. Urzędowy WRN Nr 4 poz. 28)

3. Uchwała Nr VII/22/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grodzisku Wlkp z dnia 18 kwietnia 1979 r. w sprawie 
opłat za sporządzanie testamentów alleograficznych.

4. Uchwała Nr XVII/41/81 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grodzisku Wlkp z dnia 06 listopada 1981 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przes‘rzennego m. Grodzisk Wlkp, rejon ul. Powstańców 
Chocie»zyńskich (Dz.Urz. WRN z 1982 r. Nr 1 poz. 3)

5. Uchwała Nr XXI/63/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grodzisku Wlkp z dnia 18 października 1982 r. w spra­
wie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego rejon ulicy Kąkolewskiej w Grodzisku 
Wlkp (Dz. Urz. WRN z 1983 r. Nr 1 poz. 3)

6. Uchwała Nr XXII/72/83 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Grodzisku Wlkp z dnia 24 lutego 1983 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego m. Grodzisk Wlkp ul. Pow­
stańców Chocieszyńskich B/w. Gręblewo (Dz.Urz. WRN 
Nr 7 poz. 79)

7. Uchwała Nr IV/13/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grodzisku Wlkp z dnia 22 listopada 1984 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa miesz­
kaniowego jednorodzinnego w Grodzisku Wlkp. rejon ul. 
Zbąszyńskiej (Dz.Urz. Województwa Poznańskiego Nr 2 
z 1985 r. poz. 30)

8. Uchwała Nr IV/14/84 Rady Narodowej Miasta i gminy 
w Grodzisku Wlkp z dnia 22 listopada 1984 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego jednorodzinnego — Grodzisk



— 33 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 34—35

Wlkp rejon ul. Powst. Chocieszyńskich C, Dz.Urz. Wo­
jewództwa Poznańskiego Nr 2 z 1985 r. poz. 31)

9. Uchwała Nr VI/26/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grodzisku Wlkp. z dnia 01 marca 1985 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom (Dz.Urz. Województwa Poznańskie­
go Nr 7 poz. 127)

10. Uchwała Nr XI/51/90 z dnia 27 marca 1990 r. w sprawie 
ustalenia wysokości podatku od posiadania psów.

11. Uchwała Nr X/46/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grodzisku Wlkp z dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie 
ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne przy ul. Powst. Cho­
cieszyńskich w Grodzisku Wlkp (Dz.Urz. Województwa 
Poznańskiego Nr 5 z 1986 r. poz. 60)

12. Uchwała Nr X/47/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grodzisku Wlkp z dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie 
zmiany nazwy ulic (Dz.Urz. Województwa Poznańskiego 
Nr 5 z 1986 r. poz. 59)

13. Uchwała Nr XV/67/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grodzisku Wlkp z dnia 22 grudnia 1986 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Grodzisk Wlkp (Dz.Urz. Wo­
jewództwa Poznańskiego Ńr 6 z 1987 r. poz. 70)

14. Uchwała Nr XIX/89/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grodzisku Wlkp z dnia 06 listopada 1987 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Grodzisk Wlkp. (Dz.Urz. 
Województwa Poznańskiego Nr 1 z 1988 r. poz. 10).

15. Uchwała Nr XX/94/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grodzisku Wlkp z dnia 18 lutego 1988 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom nowoprojektowym w mieście Gro­
dzisk Wlkp (Dz.U. Województwa Poznańskiego Nr 9 poz. 
109)

16. Uchwała Nr XXI/106/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grodzisku Wlkp z dnia 30 maja 1988 r. w sprawie 
uchwalenia założeń do projektu miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenów bu­
downictwa mieszkaniowego jednorodzinnego w Grodzisku 
Wlkp rejon ogródków działkowych ul. 22 Lipca, ul. Pow- 
stayców Chocieszyńskich i ul. nowoprojektowanej (Dz. 
Urz. Województwa Poznańskiego Nr 11 poz. 134)

17. Uchwała Nr IV/12/88 Rady Narodowej Miasta i gminy 
w Grodzisku Wlkp z dnia 16'listopada 1988 r. w sprawie 
podwyższenia opłat rocznej na zarząd i użytkowanie 
gruntów państwowych (zm. uchwałą Nr VII/36/89 
z 08 lipca 1989 r.)

18. Uchwała Nr XI/53/50 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Grodzisku Wlkp z dnia 27 marca 1990 r. w sprawie 
zmiany nazwy ulic.

— 34 —

Załącznik do Uchwały Rady Gminy 
w Łubowie
Nr IX/49/90 z dn. 28.12.1990 r.

OBWIESZCZENIE

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz ak­
tów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę Na­
rodową i Naczelnika Gminy Łubowo do dnia 27 maja 1990 r 
obowiązujące na obszarze gminy Łubowo.

Akta prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie, tra­
cą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

1. Podatki od posiadania psów — uchwała Nr XI/46/90 
z dnia 25 kwietnia 1990 r.

2. Plany zagospodarowania przestrzennego — uchwała Nr 
XII/64/86 z dnia 5 grudnia 1986 r. oraz uchwała Nr 
IV/13/88 z dnia 27 grudnia 1988 r.

3. Sprzedaż ziemi osobom fizycznym — uchwała Nr IX/ 
/36/89 z dnia 29 grudnia 1989 r.

Przewodniczący Rady Gminy
(—) Grzegorz W orbs

— 35 —

Załącznik do uchwały Nr VII/47/90 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku 
z dnia 20 grudnia 1990 r.
w sprawie wykazu aktów prawa 
miejscowego

OBWIESZCZENIE

Rady Miasta i Gminy w Kórniku 
w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązujących 

na obszarze miasta i gminy Kórnik

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz ak­
tów prawa miejscowego wydanych przez Radę Miasta i Gmi­
ny i Naczelnika Miasta i Gminy do dnia 27 maja 1990 r. obo­
wiązujących na obszarze miasta i gminy Kórnik.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tra­
cą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

Rady Miasta i Gminy 
Przewodniczący 

(—) Zbigniew Stecki

Lp. Nr i data 
uchwały w sprawie

Dz. Urz. Woj. 
Poz. (rok, nr, poz.)

1 2 3 4

1. XXVII/67/83
27.06.1983 r.

Zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego we wsi Biernatki gmina 
Kórnik

13/83
poz. 169

2. VII/28/85 Zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania prze- 7/85
20.06.1985 r. strzennego budownictwa jednorodzinnego w Kórniku-Bninie poz. 132

3. XV/64/86
23.12.1986 r.

Nadania nazwy ulicom w m. Kórniku 2/87 
poz. 37

4. XVI/74/87 
29.01.1987 r.

Zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Kórniku ul. Młyńska 
— Sredzka

4/87 
poz. 55

5. XX/91/87
26.10.1987 r.

Zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania prze- 
strzenego terenów budownictwa jednorodzinnego w Kórniku-Bninie rejon 
ul. Błażejewskiej

11/88 
poz. 126

6. XXII/101/88
28.01.1988 r.

Zatwierdzenie miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego terenów pod usługi rzemieślnicze z towarzyszącą zabudową 
jednorodzinną w Kórniku w rejonie ul. Stodolnej

2/88 
poz. 27

7. XXIV/107/88
9.06.1988 r.

Zatwierdzenie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego miasta i gminy Kórnik

11/88 
poz. 142

8. XXVI/108/88
9.06.1988 r.

Nadania nazw ulicom w niektórych wsiach gminy Kórnik 11/88 
poz. 136



— 34 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 36

1 2 3 4

9. V/15/88
22.12.1988 r.

Zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa mieszkaniowego w Kórniku, rejon ul. 
Reja, Poznańskiej, Stodolnej i Poprzecznej

9/89
poz. 161

10. VI/22/89
22.02.1989 r.

Zmiany nazwy ulicy wm. Kórniku 9/89 
poz. 175

11. IX/32/89
5.10.1989 r.

Ustalenia stawek dot. ceny gruntów PFZ sprzedawanych za pośrednict­
wem Banku Spółdzielczego

18/89 
poz. 366

12. X/35/89
14.12.1989 r.

Nadania nazw ulicom w Kórniku-Bninie 5/90 
poz. 108

13. XI/38/90 
18.01.1990 r.

Ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe 5/90 
poz. 121

14. XI/40/90
18.01.1990 r.

Zmiany nazwy ulicy w m. Kórniku 5/90 
poz. 122

— 36 —

Załącznik nr 1 do uchwały nr V/31/90 
Rady Miasta i Gminy w Książu Wlkp. 
z dnia 28 grudnia 1990 roku

WYKAZ
AKTÓW PRAWA MIEJSCOWEGO

obowiązujących na obszarze miasta i gminy Książ Wlkp. 
wydanych przez Radę Narodową Miasta i Gminy w Książu 

Wlkp. przed dniem 27 maja 1990 roku.

1. Uchwała Nr XXII/32/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 29 czerwca 1982 r. w sprawie: 
zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego miasta i gminy Książ Wlkp.

2. Uchwała Nr XXVII/43/83 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Książu Wlkp. z dnia 22 kwietnia 1983 r. w sprawie: 
odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania gminy 
Książ Wlkp.

3. Uchwała Nr XXVIII/44/83 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Książu Wlkp. z dnia 27 czerwca 1983 r. w sprawie: 
odstępstwa od planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta — oczyszczalnia ścieków PGR Książ.

4. Uchwała Nr 11/12/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 26 września 1984 r. w sprawie: 
odstępstwa od miejscowego planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego miasta Książ Wlkp. rejon 
ul. Wiosny Ludów i miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Książ Wlkp.

5. Uchwała Nr 11/13/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 26 września 1984 r. w sprawie: 
odstępstwa od miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Książ Wlkp.

6. Uchwała Nr IV/18/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie: odstęp­
stwa od miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Książ Wlkp.

7. Uchwała Nr IV/23/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie: wy­
sokości stawek na fundusz gminny.

8. Uchwała Nr VIII/42/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu z dnia 30 września 1985 r. w sprawie wprowa­
dzenia na obszarze miasta i gminy opłaty administra­
cyjnej.

9. Uchwała Nr IX/46/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 18 grudnia 1985 r. w sprawie: 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa miesz­
kaniowego jednorodzinnego z warsztatami we wsi Chrzą­
stowo.

10. Uchwała Nr XI/60/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Książu Wlkp. z dnia 14 kwietnia 1986 r. w sprawie 
obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

11. Uchwała Nr XI/61/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 14 kwietnia 1986 r. w sprawie: 
częściowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Książ Wlkp.

12. Uchwała Nr XI/62/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 14 kwietnia 1986 r. w sprawie 
ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne z warsztatami we wsi 
Chrząstowo.

13. Uchwała Nr XII/64/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 25 czerwca 1986 r. w sprawie: 
opłaty miejscowej.

14. Uchwała Nr XVII/83/87 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Książu Wlkp z dnia 23 czerwca 1987 r. w sprawie: 
częściowej zmiany miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego z warsztatami we wsi 
Chrząstowo.

15. Uchwała Nr XXI/98/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 24 marca 1988 r. w sprawie: za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa miesz­
kaniowego jednorodzinnego w Książu Wlkp. rejon ul. 
Piaskowej.

16. Uchwała Nr V/11/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 29 grudnia 1988 r. w sprawie: 
sprzedaży gruntów na cele zabudowy na terenach wiej­
skich.

17. Uchwałą Nr VI/20/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 14 lutego 1989 r. w sprawie: okre­
ślenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne w Książu Wlkp.

18. Uchwała Nr IX/32/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 21 września 1989 r. w sprawie: 
podwyższenia stawek cen gruntów przy sprzedaży za po­
średnictwem Banku Gospodarki Żywnościowej i Banku 
Spółdzielczego.

19. Uchwała Nr XII/41/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 21 lutego 1990 r. w sprawie: wpro­
wadzenia na obszarze miasta i gminy podatku od posia­
dania psów.

20. Uchwała Nr XIII/49/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 6 kwietnia 1990 r. w sprawie: 
aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta i gminy Książ Wlkp.

21. Uchwała Nr XIII/50/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 6 kwietnia 1990 r. w sprawie: 
utworzenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wlkp.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta i Gminy

w Książu Wlkp.
(—) inż. Grzegorz Cebulski



— 35 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 37—38

Załącznik nr 2 do uchwały nr V/31/90 
Rady Miasta i Gminy w Książu Wlkp. 
z dnia 28 grudnia 1990 roku.

WYKAZ
aktów prawa miejscowego

obowąizujących na obszarze miasta i gminy Książ Wlkp. 
wydanych przez Naczelnika Miasta i Gminy w Książu Wlkp. 

przed dniem 27 maja 1990 roku.

1. Zarządzenie Nr 3/86 Naczelnika Miasta i Gminy w Książu 
Wlkp. z dnia 2 lipca 1986 r. w sprawie: gruntu Skarbu 
Państwa przeznaczonych do sprzedaży (oddania w użyt­
kowanie wieczyste) pod budownictwo jednorodzinne 
z warsztatami rzemieślniczymi we wsi Chrząstowo gm. 
Książ Wlkp.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta i Gminy 

w Książu Wlkp.
(—) inż. Grzegorz Cebulski

— 37 —

Załącznik do uchwały Nr VII/28/90 
Rady Gminy w Kwilczu z dnia 
28 grudnia 1990 r.

OBWIESZCZENIE 
RADY GMINY W KWILCZU

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego 
obowiązujących na obszarze Gminy Kwilcz.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz ak­
tów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę Na­
rodową w Kwilczu do dnia 27 maja 1990 r. i nadal obowiązu­
jących na obszarze Gminy Kwilcz.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tra­
cą moc obowiązującą z dniem ogłoszenia wykazu.

Przewodniczący Rady Gminy 
(—) mgr inż. Romuald Dąbkowski

WYKAZ

Lp. Nr i data uchwały w sprawie

Dziennik
Urzędowy 

Województwa 
Poznańskiego 
rok, nr, poz.

Zmiany

1 2 3 4 5

1. Nr XII/33/80
25.IX.1980 r.

Zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego wsi
Kwilcz

1980 r. Nr 8 
poz. 81

2. Nr XII/60/86
27.III.1986 r.

aktualizacji planu przestrzennego centralnej części wsi Kwilcz 
oraz zmiany fragmentów planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Kwilcz

1986 r. Nr 6 
poz. 78

3. Nr XII/61/86
27.III.1986 r.

nadania nazwy nowo utworzonemu osiedlu mieszkaniowemu 
we wsi Kwilcz gm. Kwilcz oraz nazwy nowoutworzonym uli­
com na tym osiedlu

1986 r. Nr 6 
poz. 79

4. Nr XV/71/86
12.XII.1986 r.

ustalenia stawek opłaty miejscowej od osób przebywających 
okresowo w celach wypoczynkowych i turystycznym na terenie 
wsi Prusim

1987 r. Nr 1 
poz. 18

5. Nr IX/35/89
28.IX.1989 r.

ustalenia stawek ceny gruntów Państwowego Funduszu Ziemi 
przy sprzedaży za pośrednictwem Banku Spółdzielczego

1989 r. Nr 18 
poz. 351

6. Nr XI/39/90
27.11.1990 r.

ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe 1990 r. Nr 5, 
poz. 141

7. Nr XI/41/90
27.11.1990 r.

ustalenia podatku od posiadania psów na obszarze gminy 
Kwilcz

1990 r. Nr 6, 
poz. 211

8. Nr XII/52/90
29.11.1990 r.

sprzedaży państwowych gruntów zabudowanych i przezna­
czonych do zabudowy na terenie gminy Kwilcz

1990 r. Nr 8, 
poz. 274

9. Nr XII/53/90
29.11.1990 r.

utworzenia Funduszu Socjalnego Wsi gminy Kwilcz 1990 r. Nr 8, 
poz. 275

— 38 —

Załącznik do Uchwały Nr IX/61/9 
Rady Miasta i Gminy w Lwówku 
z dnia 27.XIL1990 r. w sprawie 
wykazu aktów prawa miejscowego

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASA I GMINY W LWÓWKU

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązujących 
na obszarze Miasta i Gminy Lwówek

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Miasta 
i Gminy w Lwówku do dnia 27 maja 1990 r. obowiązujących 
na obszarze Miasta i Gminy Lwówek.

Akta prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tra­
cą moc obowiązującą z dniem ogłoszenia wykazu.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta i Gminy 

(—) mgr Ireneusz Witkowski

WYKAZ

Lp. Nr i data aktu W sprawie
Dz. Urz. Woj. 

Pozn.
(nr, poz. rok)

Zmiany

1 2 3 4 5

1. Uchwała 
nr III/7/84 
28.09.1984 r.

Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Lwówek.

Nr 7
28.12.1984 r.

Uchwała 
nr XIV/61/86 
20.06.1986 r.



— 36 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 39

1 2 3 4 5

Uchwała 
nr XX/91/87 
15.06.1987 r.

2. Uchwała 
nr XV/64/86 
z dn. 19.07.1986 r.

Zatwierdzenia miejscowego planu szcezgółowego zago­
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego we Lwówku-Ogrody.

Nr 9 poz. 125 
z dnia 
15.09.1986 r.

3. Uchwała 
nr XX/91/87 
15.06.1987 r.

Ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne w Lwówku-Józe- 
fowie w rejonie ulic E. Sczanieckie ji Z. Switalskiego.

4. Uchwała 
XXVI/112/88 
26.05.1988 r.

Nadania nazwy osiedla na terenie miasta Lwówka. Nr 14 poz. 165 
z dnia 
30.12.1988 r.

5. Uchwała 
nr V/21/89 
28.02.1989 r.

Wprowadzenia na terenach wiejskich sprzedży gruntów 
państwowych zabudowanych lub przeznaczonych w pla­
nach zagosp. przest. na cele zabudowy spółdzielniom 
mieszkaniowym oraz osobom fizycznym.

Nr 9 poz. 181 
z dnia 
20.07.1989 r.

6. Uchwała 
nr V/22/89 
28.02.1989 r.

Ustalenia podwyższonej opłaty rocznej za grunty oddane 
w użytkowanie lub zarząd państwowym jednostkom orga­
nizacjom społecznym prowadzącym działalność gospodar­
czą.

Nr 13, poz. 249 
z dnia 
15.09.1989 r.

7. Uchwała 
nr X/47/90 
27.02.1990 r.

obniżenia stawki podatku od nieruchomości. Nr 8, poz. 256 
z dnia 
30.04.1990 r.

8. Uchwała 
nr X/48/90 
27.02.1990 r.

Podatku od posiadania psów. Nr 8, poz. 257 
z dnia 
30.04.1990 r.

9. Uchwała 
nr X/50/90 
27.02.1990 r.

Oddania w wieczyste użytkowanie na rzecz osób fizycz­
nych działek budowlanych położonych w Lwówku w re­
jonie ul. Z. Switalskiego i E. Sczanieckiej w drodze 
przetargu.

Nr 8, poz. 258 
z dnia 
30.04.1990 r.

— 39 —
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/ 
/42/90 Rady Gminy w Mieścicku 
z dnia 28.12.1990 r. w sprawie wy­
kazu aktów prawa miejscowego 
obowiązujących na obszarze działa­
nia gminy Mieścisko

aktów prawa miejscowego wydanych do dnia 27 maja 1990 r. włącznie przez Gminną Radę Narodową w Mieścisku obowią­
zujących na obszarze Gminy

WYKAZ

Lp. Nr i data
Uchwały W sprawie

Dziennik
Urzędowy Woj. 

Pozn.
(rok, Nr, poz.)

Zmiany

1. XVI/49/77
6.01.1977 r.

Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Mieścisku 
ul. Pocztowa.

Dziennik 
Urzędowy 
WRN 
3/77 poz. 12

2. IV/18/84
19.12.1984 r.

Zatwierdzenie planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mieścisko.

Dziennik
Urzędowy 
Woj. Pozn.
Nr 2/85
15.04.1985 r.

3. IV/17/84
19.12.1984 r.

Zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego 
jednorodzinnego w Mieścisku.

Dziennik
Urzędowy 
Woj. Pozn.
Nr 2/85
15.04.1985 r.

4. IV/20/84
19.12.1984 r.

Ustalenie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny dla 
gminy Mieścisko.

Dziennik 
Urzędowy 
Woj. Pozn.
Nr 2/85
15.04.1985 r.

5. X/40/85
16.09.1985 r.

Zaopiniowanie dróg gminnych na terenie gminy. Dziennik 
Urzędowy 
Woj. Pozn. 
Nr 13/86



— 37 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 40

1 2 3 4 5

6. XXI/103/88
24.05.1988 r.

Zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego 
jednorodzinnego w Popowie Kościelnym.

Dziennik 
Urzędowy 
Woj. Pozn.
Nr 11/88 
15.09.1988 r.

7. VI/26/89
27.02.1989 r.

Sprzedaż gruntów państwowych na terenie gminy.

•

Dziennik
Urzędowy
Nr 10/89
10.08.1989 r.

8. VII/32/89 
27.04.1989 r.

Ustalenie założeń do miejscowego planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa mieszka­
niowego jednorodzinYnego we wsi Zbietka.

Dziennik 
Urzędowy 
Woj. Pozn.
Nr 18/89
20.12.1989 r.

9. IX/34/89
19.09.1989 r.

Uchylenie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego jedno­
rodzinnego we wsi Zbietka.

Dziennik 
Urzędowy 
Woj. Pozn.
Nr 2/90
10.03.1990 r.

10. IX/38/89 
19.09.1989 r.

Ustalenia stawek dotyczących ceny gruntów PFZ przy sprze­
daży za pośrednictwem Banku Spółdzielczego.

Dziennik 
Urzędowy 
Woj. Pozn.
Nr 18/89
20.12.1989 r.

11. X/40/89
16.11.1989 r.

Ustalenia wysokości podatku od posiadania psów na terenie 
gminy.

tablica ogłoszeń

12. X/41/89
16.11.1989 r.

Ustalenia wysokości opłaty administracyjnej na terenie gminy. tablica ogłoszeń

13. XIII/52/90 Obniżenia podatku od nieruchomości na terenie gminy. Dziennik 
Urzędowy 
Woj. Pozn. 
6/90 
23.04.1990 r.

14. XIV/59/90 Oceny aktualności miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Mieścisko.

Dziennik 
Urzędowy 
Woj. Pozn.
Nr 8/90
30.04.1990 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/ 
/42/90 Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 28.12.199 r. w sprawie wyka­
zu aktów prawa miejscowego obo­
wiązujących na obszarze działania 
gminy Mieścisko.

WYKAZ

aktów prawa miejscowego wydanych do dnia 27 maja 1990 r. włącznie przez Naczelnika Gminy Mieścisko obowiązujących na 
obszarze gminy

Lp. Nr i data 
Zarządzenia W sprawie Zmiany

1. 1/90
z 9.01.1990

Czas pracy pracowników Urzędu Gminy w Mieścisku, (ogłoszono zwyczajowo)

2. 2/90
z 30.01.1990

Czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych w gminie Mieścisko, (ogłoszono zwyczajowo)

— 40 —

UCHWAŁA NR VII/39/90 
RADY MIASTA I GMINY W MOSINIE

z dnia 19 grudnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazów aktów prawa miejscowego, 
obowiązujących na terenie miasta i gminy Mosina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządze terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 
z późn. zm. i art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. — 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządze terytorialnym 

i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 poz. 
191) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego, obowiązu­
jących na obszarze miasta i gminy Mosina, wydanych 
przez Radę Narodową Miasta i Gminy w Mosiniee przed 
dniem 27 maja 1990 r.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, zawarty jest w obwie­
szczeniu Rady Miasta i Gminy w Mosinie, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.



— 38 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 41

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gmi­
ny.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla- 
katownie obwieszczenia w miejscach publicznych i czaso­
piśmie ..Mosiniak” oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta i Gminy

(—) Jan Jankowski

Załącznik do Uchwały Rady Miasta 
i Gminy Nr VII/39/90 z dnia 19 grud­
nia 1990 r. w sprawie ustalenia wy­
kazów aktów prawa miejscowego

OBWIE SZCZENIĘ
RADY MIASTA I GMINY W MOSINIE

Podaje się do wiadomościwykaz aktów prawa miejscowego 
obowiązujących na obszarze Miasta i Gminy Mosina wyda­
nych przez Radę Narodową Miasta i Gminy w Mosinie.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc z dniem jego ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta i Gminy 

(—) Jan Jankowski

WYKAZ

1. Uchwała Nr IV/19/84 z dnia 20.12.1984 r. w sprawie usta­
lenia stawek na fundusz gminny (Dz.Urz. W.P. Nr 3 
poz. 68).

2. Uchwała Nr XVI/77/86 w sprawie opłaty miejscowej 
(Dz.Urz. W.P. Nr 13 poz. 185).

3. Uchwała Nr XVII/78/86 z dnia 09.10.1986 w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta i gminy Mosina (Dz.Urz. W.P. 
Nr 12 poz. 170).

4. Uchwała Nr XVII/81/86 z dnia 08.10.1986 w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego terenów budownictwa mieszka­

niowego jednorodzinnego w Rogalinie gmina Mosina (Dz. 
Urz. W.P. z 1987 Nr 1 poz. 7).

5. Uchwała Nr V/16/88 z dnia 28.12.1988 w sprawie podwyż­
szenia opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste, zarząd 
i użytkowanie gruntów (Dz.Urz. W.P. Nr 5 poz. 46 
z 1989 r.).

6. Uchwała Nr V/17/88 z dnia 2812.1988 r. w sprawie wpro­
wadzenia możliwości sprzedaży na terenach wiejskich 
państwowych gruntów zabudowanych i przeznaczonych 
w planach zagospodarowania przestrzennego na cele za- 
bnudowy spółdzielniom mieszkaniowym i osobom fizycz­
nym (Dz.Urz. W.P. Nr 5 poz. 47 z 1989 r.).

7. Uchwała Nr XII/57/90 z dnia 27.08.1990 r. w sprawie oceny 
aktualności oraz zmiany miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta i gminy (Dz.Urz. 
W.P. Nr 6 poz. 204 z 1990 r.).

8. Uchwała Nr XII/70/90 z dnia 27.02.1990 r. w sprawie po­
datku od posiadania psów na obszarze miasta i gminy 
Mosina (Dz.Urz. W.P. Nr 8 poz. 259 z 1990 r.

9. Uchwała Nr XIII/77/90 z dnia 29.03.1990 r. w sprawie usta­
lenia opłaty targowej (Dz.Urz. W.P. Nr 8 poz. 259 z 1990 r.).

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta i Gminy

Jan Jankowski

— 41 —

Załącznik do Uchwały Nr VI/22/90 
Rady Gminy w Dominowie z dnia 
4.12.1990 r. w sprawie wykazu aktów 
prawa miejscowego.

OBWIESZCZENIE

Rady Gminy w Dominowie 
w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązujących 

na obszarze gminy Dominowo.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę Na­
rodową, Radę Gminy w Dominowie i Naczelnika Gminy 
w Dominowie do dnia 4 grudnia 1990 r. włącznie obowiązu­
jących na obszarze gminy Dominowo.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą 
moc z dniem ogłoszenia wyazu.

PRZEWODNICZĄCY
(—) Józef Olejniczak

WYKAZ

Lp. Nr i data
Uchwały w sprawie

Dz. Urzędowy 
Woj. Pozn. 

rok, nr, poz.
zmiany

1 2 3 4 5

1. IV/19/73
19.09.1973 r.

zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Dominowo.

1973 r. Nr 18
poz. 273

2. II/8/78 
29.03.1978 r.

odstępstwa od miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego wsi Dominowo.

1978 r. Nr 6
poz. 29

3. VII/19/79 
31.01.1979 r.

zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego terenów budownictwa jednorodzinnego w Dominowie.

1979 r. Nr 5
poz. 58

4. XXV/58/83
25.03.1983 r.

zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Dominowo.

1983 r. Nr 8
poz. 103

XXIX/65/84
31.01.1984 r.

5. XXVII/60/83
21.07.1983 r.

zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego budownictwa 1-rodzinnego w Dominowie — Rejon II.

1983 r. Nr 11
poz. 148

X/44/86 
31.01.1986 r. 
Dz.Urz.
Woj. Pozn.
Nr 7
z 1986 r.

6. III/17/84
14.12.1984 r.

ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na włas­
ność Państwa w Dominowie.

1985 r. Nr 3
poz. 63



— 39 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 42

1 2 3 4 5

7. V/27/85 
27.03.1985 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania osiedla budownictwa 1-rodzinnego we wsi Dzierżnica.

1985 r. Nr 7 
poz. 128

8. XII/49/86 
25.06.1986 r.

nadania nazw ulicom na terenie wsi Dominowo. 1986 r. Nr 14
poz. 197

9. XIII/51/86
15.09.1986 r.

opłaty administracyjnej na terenie gminy Dominowo.

10. III/14/88
6.12.1988 r.

możliwości sprzedaży na terenie gminy Dominowo gruntów za­
budowanych i gruntów przeznaczonych w planach zagospoda­
rowania przestrzennego na cele zabudowy spółdzielniom miesz­
kaniowym i osobom fizycznym.

11. VII/30/89 
26.09.1989 r.

ustalenia stawek dotyczących cen gruntów państwowego fun­
duszu ziemi przy sprzedaży za pośrednictwem Banku Spół­
dzielczego.

12. VIII/35/89
10.11.1989 r.

ustalenia opłat za zarząd użytkowanie wieczyste gruntów pań­
stwowych.

13. IX/41/90
23.02.1990 r.

ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe. 1990 r. Nr 5 
poz. 140

14. X/50/90
14.03.1990 r.

ustalenia wysokości podatku od posiadania psów. 1990 r. Nr 8
poz. 262

15. III/7/90
28.06.1990 r.

uchwalenia statutu Gminy Dominowo.

16. IV/16/90
17.09.1990 r.

ustalenia stawek dzierżawnych dla gruntów przeznaczonych 
pod działalność rolną i handlową.

17. V/18/90
23.10.1990 r.

aktualizacji miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Dominowo.

18. VI/20/90
4.12.1990 r.

podziału gminy Dominowo na sołectwa.

19. Zarządzenie 2/78
24.05.1978 r.

odstępstwa od uproszczonego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Dominowo.

1978 r. Nr 7
poz. 35

20. Zarządzenie 4/78
30.05.1978 r.

odstępstwa od uproszczonego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Dominowo.

1978 r. Nr 7
poz. 36

21. Zarządzenie 1/86
21.09.1986 r.

ustalenia wykazu przewidywanych do sprzedaży działek oso­
bom fizycznym przeznaczonych pod budowę domów 1-rodzin­
nych.

22. Zarządzenie 3/87
15.06.1987 r.

ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych.

23. Zarządzenie 1/88
15.03.1988 r.

utrzymania czystości i porządku na terenie wsi Dominowo.

— 42 —

Załącznik do uchwały Nr VII/33/90 
Rady Gminy w Obrzycku 
z dnia 28 grudnia 1990 roku 
w sprawie wykazu aktów prawa 
miejscowego.

OBWIESZCZENIE

RADY GMINY W OBRZYCKU
w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązują­

cych na obszarze gminy Obrzycko.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę 
Narodową w Obrzycku do dnia 27 maja 1990 r. włącznie, 
obowiązujących na obszarze gminy Obrzycko.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tra­
cą moc obowiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
wykazu.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

(—) Stanisław Rakowski



— 40 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 43

WYKAZ

Lp. Nr i data 
uchwały W sprawie Dz.U. Woj. Pozn. 

(rok, Nr, poz.) Zmiany

1. VIII/31/85 
z 25.06.1985 r.

uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Obrzycko

7/135
z 31.07.85 r.

2. XXIV/91/88 
z 14.04.1988 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego 
we wsi Zielonagóra w rejonie ulic Wiejskiej i Boruszyńskiej

6/65
z 29.04.89 r.

3. IX/34/89 
z 14.11.1989 r.

ustalenia stawek ceny gruntów PFZ przy sprzedaży za pośred­
nictwem Banku Spółdzielczego

— 43 —
Załącznik do Uchwały nr 39/XI/90 
Rady Miasta i Gminy w (Śremie 
z dnia 19 grudnia 1990 r.
w sprawie wykazu aktów7 prawra 
miejscowego.

Podaje się do wiadomości wykaz aktów prawa miejscowego 
obowiązujących na abszarze Miasta i Gminy Śrem, wyda­
nych przez Radę Narodową Miasta i Gminy Śrem oraz Na­
czelnika Miasta i Gminy w Śremie.

Wykaz obejmuje akty prawa miejscowego wydane do dnia 
27 maja 1990 r.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie tra­
cą moc z dniem ogłoszenia.

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA I GMINY W ŚREMIE

Lp. Rodzaj aktu 
oraz Nr Data aktu Tytuł aktu Dane 

o ogłoszeniu

1 2 3 4 5

1 Uchwała 
Nr 17/V/84

18.12.1984 Zatwierdzenie zaktualizowanego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego m. Śremu.

Dz.Urz. Nr 2 
poz. 40 z 1985 r.

2. Uchwała 
Nr 66/XII/86

28.01.1986 Zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego trasy mostowej w Śremie.

Dz.Urz. Nr 4 
poz. 49 z 1986 r.

3. Uchwała
Nr 71/XIV/86

27.05.1986 Zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego Srem-Helenki III etap.

Dz.Urz. Nr 9 
poz. 124 z 1986 r.

4. Uchwała
Nr 106/XX/87

31.03.1987 Zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa jedno­
rodzinnego Śrem-Psarskie.

Dz.Urz. Nr 5 
poz. 72 z 1987 rł

5. Uchwała
Nr 134/XX V/88

09.02.1988 Zatwierdzenie miejscowego planu szcezgółowego zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa usług 
rzemieślniczych w Śremie, rejon ul. Przemysłowej — 
tory PKP.

Dz.Urz. Nr 14 
poz. 163 z 1988 r.

6. Uchwała
Nr 135/XXV/88

09.02.1988 Zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa miesz­
kaniowego, jednorodzinnego we wsi Nochowo gm. Śrem.

Dz.Urz. Nr 14 
poz. 164 z 1988 r.

7. Uchwała
Nr 20/V/88

06 12.1988 Uchwalenie miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego osiedla budownictwa mieszka­
niowego jednorodzinnego we wsi Zbrudzewo gm. Śrem.

Dz.Urz. Nr 5 
poz. 41 z 1989 r.

8. Uchwała
Nr 21/V/88

06.12.1988 Sprzedaż gruntów na cele zabudowy na terenach wiej­
skich.

Dz.Urz. Nr 6 
poz. 70 z 1989 r.

9. Uchwała
Nr 39/VI/89

28.02.1989 Stosowanie opłat za zarząd, użytkowania i użytkowania 
wieczystego gruntów państwowych.

Dz.Urz. Nr 10 
poz. 227 z 1989 r.

10. Uchwała
Nr 45/VI/89

27.06.1989 Uchwalenie miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego terenu jednostki „C" Osiedla 
Helenki w Śremie.

Dz.Urz. Nr 16 
poz. 287 z 1989 r.

11. Uchwała
Nr 46/VI/89

27.06.1989 Uchwalenie miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego terenów budownictwa mieszka­
niowego w Śremie — rejon ul. Zachodniej.

Dz.Urz. Nr 16 
poz. 228 z 1989 r.

12. Uchwała
Nr 53/X/89

04.10.1989 Aktualizacja miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gm. Śrem.

Dz.Urz. Nr 2 
poz. 26 z 1990 r.

13. Uchwała 
Nr 58/X/89

04.10.1989 Podwyższenie stawek dla ustalenia ceny za grunty sprze­
dane za pośrednictwem Banku Spółdzielczego.

Dz.Urz. Nr 18 
poz. 365 z 1989 r.

14. Uchwała
Nr 65/XI/89

05.12.1989 Podatek od posiadania psów. Dz.Urz. Nr 6 
poz. 165 z 1990 r.

15. Uchwała
Nr 78/XII/90

06.03.1990 Zastosowanie ulg w opodatkowaniu podatkiem od nie­
ruchomości budynków lub ich części zajętych na prowa­
dzenie działalności gospodarczej.

Dz.Urz. Nr 6 
poz. 233 z 1990 r.

16. Uchwała
Nr 83/XIII/90

26.04.1990 Ustalenie wysokości opłat za świadczone usługi cmen­
tarne.

Dz.Urz. Nr 8 
poz. 286 z 1990 r.



— 41 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 44

— 44 — Załącznik do Uchwały Nr VI/32/90
Rady Miastai Gminy Szamotuły 
z dnia 28 grudnia 199 r.
w sprawie wykazu aktów prawa 
miejscowego.

Wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodową i terenowy organ administracji państwowej o wła­
ściwości ogólnej stopnia podstawowego przed dniem 27 maja 1990 roku, obowiązujących nadal na obszarze miasta i gminy.

Lp. Nr i data aktu W sprawie
Dz.Urz. Woj.

Pozn.
(rok, nr i poz.)

1 2 3 4

2. Uchwał Nr XI/32/77 
z 23 marca 1977 r.

zatwierdzenia zaktualizowanego miejscowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Szamotuły

1977 r.
Nr 4, poz. 26

3. Uchwała Nr XI/33/77 
z 23 marca 1977 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Szamotuł „Osiedle” rejon ul. 
Szczuczyńskiej

1977 r.
Nr 4, poz. 27

1. Uchwała Nr XXIX/80/82 
z 29 grudnia 1982 r.

zatwierdzenia odstępstwa od miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Szamotuły „Osiedle” 
rejon ul. Szczuczyńskiej

1982 r.
Nr 2, poz. 12

4. Uchwała Nr XXXVI/113/84 
z 21 marca 1984 r.

zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Szamotuły

1984 r.
Nr 6, poz. 72

5. Uchwała Nr IV/13/84
z dnia 29 października 1984 r.

planu szczegółowego miasta Szamotuł rejon ul. Sportowej 1984 r.
Nr 7, poz. 70

6. Uchwała Nr IV/14/84 z dnia 
z dnia 29 października 1984 r.

planu szczegółowego miasta Szamotuł, rejon ul. Marchlew­
skiego

1984 r.
Nr 7, poz. 71

7. Uchwała Nr XIV/62/86 
z dnia 2 kwietnia 1986 r.

nadania nazw ulicom na terenie miasta Szamotuły 1986 r.
Nr 11, poz. 144

8. Uchwała Nr XIII/53/86 
z dnia 10 lutego 1986 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa mieszkalnego 
jednorodzinnego we wsi Lulinek

1986 r.
Nr 5, poz. 63

9. Uchwała Nr XIII/55/86 
z dnia 10 lutego 1986 r.

ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne we wsi Baborówko gmina Szamo­
tuły

1986 r.
Nr 5, poz. 64

10. Uchwała Nr XV/67/86 
z dnia 9 czerwca 1986 r.

ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne we wsi Lulinek gmina Szamo­
tuły

1986 r. 
Nr 12, poz.

11. Uchwała Nr XVII/74/86 
z dnia 16 września 1986 r.

zmiany do planu zagospodarowania przestrzennego

12. Uchwała Nr XX/87/87 
z dnia 20 maja 1987 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego 
we wsi Lipnica gmina Szamotuły

1988 r.
Nr 6, poz. 7

13. Uchwała Nr IV/14/88 
z dnia 15 listopada 1988 r.

ustalenia regulaminu porządku domowego na terenie miasta 
i gminy Szamotułach

1989 r.
Nr 2, poz. 9

14. Uchwała Nr IV/15/88 
z dnia 15 listopada 1988 r.

zmiany nazwy ulic we wsi Otorowo gmina Szamotuły 1989 r.
Nr 2, poz. 1

15. Uchwała Nr VI/24/89 
z dnia 28 lutego 1989 r.

zmiany nazwy ulic na terenie miasta Szamotuły 1989 r.
Nr 8, poz. 134

16. Uchwała Nr VI/25/89 
z dnia 28 lutego 1989 r.

nadania nazw ulicom we wsi Brodziszewo gmina Szamotuły 1989 r.
Nr 9, poz. 184

17. Uchwała Nr XIII/55/90 
z dnia 3 kwietnia 1990 r.

uchwalenia założeń do miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego miasta Szamotuły

1990 r.
Nr 8, poz. 295

18. Uchwała Nr XIII/56/90 
z dnia 3 kwietnia 1990 r.

oceny aktualności oraz zmiany miejscowego planu ogólnego 
gminy Szamotuły

1990 r.
Nr 8, poz. 296

19. Zarządzenie Nr 15/79 Naczel­
nika Miasta i Gminy z dnia 
14 listopada 1979 r.

ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budo­
wlane w Szamotułach

1980 r.
Nr 2, poz. 29

20. Zarządzenie Nr 6/83 Naczel­
nika Miasta i Gminy z dnia 
30 maja 1983 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 15/79 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Szamotułach z dnia 14 listopada 1979 r., w sprawie usta­
lenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane 
w Szamotułach

1983 r.
Nr 9, poz. 27

21. Zarządzenie Nr 11/84 Naczel­
nika Miasta i Gminy z dnia 
15 czerwca 1984 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 15/79 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Szamotułach z dnia 14 listopada 1979 r. i Zarządzenie Nr 6/83 
z dnia 30 maja 1983 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego 
i jego podziału na działki budowlane w Szamotułach.

1984 r.
Nr 6, poz. 58



— 42 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 45—46

— 45 —

Załącznik do uchwały Nr VI/43/90 
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 
28 grudnia 1990 roku

OBWIESZCZENIE 
RADY GMINY ZANIEMYŚL

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązują­
cych na obszarze gminy Zaniemyśl wydanych przez Gminną 

Radę Narodową w Zaniemyślu.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę 
Narodową w Zaniemyślu do dnia 27 maja 1990 roku włącznie 
obowiązujących na obszarze gminy Zaniemyśl. Akta prawa 
miejscowego nie zamieszczone w wykazie tracą moc obo­
wiązującą z dniem ogłoszenia wykazu.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

(—) mgr inż. Włodzimierz Prendki

Lp. Nr i data 
uchwały W sprawie Dziennik Urz. 

Woj. Pozn. Zmiany

1. IX/31/85
19.09.85

zaliczenia do kategorii dróg zakładowych na 
terenie gminy Zaniemyśl

10/85 
poz. 174

2. XVIII/66/87
14.04.87

zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Za­
niemyśl

4/87 
poz. 65

3. IV/13/88
29.12.88

podwyższenia opłat rocznych za zarząd 
i żyłkowanie gruntów Skarbu Państwa przez 
państwowe jednostki organizacyjne i orga­
nizacje społeczne

5/88 
poz. 56

Uchwała VIII/32/89 z 29.09.89
Dz.Urz. Woj. Pozn. Nr 18/89 
poz. 362

4. VIII/37/89
29.09.89

podtków i opłat lokalnych 18/89 
poz. 363

zmiana § 3 Uchwała Rady 
Gminy 11/17/80 z 16.06.89 
w sprawie opłaty miejscowej 
(klimatycznej)

5. IX/42/89
27.12.89

ustalenia stawek dotyczących ceny gruntów 
PFZ położonych na terenie gminy Zaniemyśl 
przy sprzedaży za pośrednictwem Banku 
Spółdzielczego

3/90 
poz. 79

— 46 —

ANEKSY 

do porozumień zawartych pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Gnieźnie a Zarządami gmin: Czerniejewo, 
Kiszkowo, Kłecko, Łubowo, Mieleszyn, Mieścisko, Niecha­
nowo.

ANEKS NR 2 

do porozumienia zawartego w dniu 28 sierpnia 1990 r. po­
między dr Zenonem Salitą — Kierownikiem Urzędu Rejono­
wego w Gnieźnie, a Zarządem Miasta Gminy Czerniejewo 
działającym przez Panią Aleksandrę Sawilską Burmistrzem.

1. Strony zmieniają treść § 5 porozumienia i ustalają jego 
nowe brzmienie:
„Powierzenie spraw następuje na okres do 31 grudnia 
1990 r. i może być skrócone przez strony”.

2. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzem­
plarzach — po dwa egz. dla każdej strony.

3. Aneks stanowi integralną częśś porozumienia i obowią­
zuje od dnia podpisania.

Spisano i podpisano 25 września 1990 r.

Burmistrz Kierownik Urzędu
(—) mgr inż. Aleksandra Sawilska (—) dr Zenon Salita

ANEKS NR 2

do porozumienia zawartego w dniu 28 sierpnia 1990 r. po­
między dr Zenonem Salitą — Kierownikiem Urzędu Rejo­
nowego w Gnieźnie, a Zarządem Gminy Kiszkowo działa­

jącym przez Pana Wojciecha Kilanowskiego Wójta.

1. Strony zmieniają treść § 5 porozumienia i ustalają jego 
nowe brzmienie:
„Powierzenie spraw następuje na okres do 31 grudnia 
19990 r. i może być skrócone przez strony”.

2. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzem­
plarzach — po dwa egz. dla każdej strony.

3. Aneks stanowi integralną część porozumienia i obowią­
zuje od dnia podpisania.

Spisano i podpisano 25 września 1990 r.

Wójt Kierownik Urzędu
(—) mgr inż. Wojciech Kilanowski (—) dr Zenon Salita

ANEKS NR 2 

do porozumienia zawartego w dniu 28 sierpnia 1990 r. po­
między dr Zenonem Salitą — Kierownikiem Urzędu Rejo­
nowego w Gnieźnie, a Zarządem Miasta i Gminy Kłecko 

działającym przez Pana Jana Borkowicza Burmistrza.

1. Strony zmieniają treść § 5 porozumienia i ustalają jego 
nowe brzmienie:
„Powierzenie spraw następuje na okres do 31 grudnia 
1990 r. i może być skrócone przez strony”.

2. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzem­
plarzach — po dwa egz. dla każdej strony.

3. Aneeks stanowi integralną część porozumienia i obowią­
zuje od dnia podpisania.

Spisano i podpisano 25 września 1990 r.

Zastępca Burmistrza Kierownik Urzędu
(—) inż. Henryk Pieniowski (—) dr Zenon Salita

ANEKS NR 2 

do porozumienia zawartego w dniu 28 sierpnia 1990 r. po­
między dr Zenonem Salitą — Kieronikiem Urzędu Rejono- 
nowego w Gnieźnie, a Zarządem Gminy Łubowo działającym 

przez Pana Andrzeja Łozowskiego Wójta.

1. Strony zmieniają treść § 5 porozumienia i ustalają jego 
nowe brzmienie:
„Powierzenie spraw następuje na okres do 31 grudnia 
1990 r. i może być skrócone przez strony”.

2. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzen| 
plarzach — po dwa egź. dla każdej strony.



— 43 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 47

3. Aneks stanowi integralną część porozumienia i obowią­
zuje od dnia podpisania.

Spisano i podpisano 25 września 1990 r.

Wójt Kierownik Urzędu
(—) mgr inż. Andrzej Łazowski (—) dr Zenon Salita

ANEKS NR 2 

do porozumienia zawartego w dniu 28 sierpnia 1990 r. po­
między dr Zenonem Salitą — Kierownikiem Urzędu Rejo­
nowego w Gnieźnie, a Zarządem Gminy Mieleszyn działa­

jącym przez Pana Romana Sypniewskiego Wójta.

1. Strony zmieniają treść § 5 porozumienia i ustalają jego 
nowe brzmienie:
„Powierzenie spraw następuje na okres do 31 grudnia 
1990 r. i może być skrócone przez strony”.

2. Aneks sporządzono w' czterech jednobrzmiących egzem­
plarzach — po dwa egz. dla każdej strony.

3. Aneks stanowi integralną część porozumienia i obowią­
zuje od dnia podpisania.

Spisano i podpisano 25 września 1990 r.

Wójt Kierownik Urzędu
(—) Roman Sypniewski (—) dr Zenon Salita

ANEKS NR 2 

do porozumienia zawartego w dniu 28 sierpnia 1990 r. po­
między dr Zenonem Salitą — Kierownikiem Urzędu Rejo­
nowego w Gnieźnie, a Zarządem Gminy Mieścisko działa­

jącym przez Pana Andrzeja Banaszyńskiego Wójta.

1. Strony zmieniają treść § 5 porozumienia i ustalają jego 
nowe brzmienie:
„Powierzenie spraw następuje na okres do 31 grudnia 
1990 r. i może być skrócone przez strony”.

2. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzem­
plarzach — po dwa egz. dla każdej strony.

3. Aneks stanowi integralną część porozumienia i obowią­
zuje od dnia podpisania.

Spisano i podpisano 25 września 1990 r.

Wójt Kierownik Urzędu
(—) mgr inż. Andrzej Banaszyński (—) dr Zenon Salita

ANEKS NR 2 

do porozumienia zawartego w dniu 28 sierpnia 1990 r. po­
między dr Zenonem Salitą — Kierownikiem Urzędu Rejo­
nowego w Gnieźnie, a Zarządem Gminy Niechanowo dzia­

łającym przez Pana Jana Marciniaka Wójta.

1. Strony zmieniają treść § 5 porozumienia i ustalają jego 
nowe brzmienie:
„Powierzenie spraw następuje na okres do 31 grudnia 
1990 r. i może być skrócone przez strony”.

2. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzem­
plarzach — po dwa egz. dla każdej strony.

3. Aneks stanowi integralną część porozumienia i obowią­
zuje od dnia podpisania.

Spisano i podpisano 25 września 1990 r.

Wójt
(—) Jan Marciniak

Kierownik Urzędu 
(—) dr Zenon Salita

— 47 —

ANEKSY

do porozumień zawartych pomiędzy Kicrowmikiem Urzędu 
Rejonowego we Wrześni a Zarządami Gmin: Kołaczkowo, 

Nekla, Miłosław,

ANEKS

do porozumienia zawartego w dniu 2 listopada 1990 roku 
pomiędzy mgr inż. Sławomirem Nowakiem, Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego we Wrześni, a Zarządem Gminy w Ko­

łaczkowie reprezentowanym przez Wójta Jana Bilskiego.

§ 1.
I. § 6 Porozumienia otrzymuje brzmienie:

„Powierzenie spraw następuje na czas nie określony”.
II. w § 7 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

„Cofnięcie powierzonych zadań może nastąpić z inicja­
tywy każdej ze stron, po upływie 1-miesięcznego okresu 
wypowiedzenia Porozumienia”.

§ 2.

Aneks wchodzi w życie z dniem 1-go stycznia 1991 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Poznańskiego.

§ 3.

Aneks został sporządzony w czterech jednobrzmiących 
egzemplarzach.

Wójt 
(—) Jan Bilski

Kierownik Urzędu 
Rejonowego

(—) mgr inż. Sławomir Nowak

ANEKS

do Porozumienia zawartego w dniu 2 listopada 1990 roku 
pomiędzy mgr inż. Sławomirem Nowakiem, Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego we Wrześni, a Zarządem Gminy w' Nekli 

reprezentowanym przez Wójta mgr Ryszarda Kordusa.

§ 1.
I. § 0 Porozumienia otrzymuje brzmienie: 

„Powierzenie spraw następuje na czas nie określony”.
II. w § 7 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

„Cofnięcie powierzonych zadań może nastąpić z inicja­
tywy każdej ze stron, po upływie 1-miesięcznego okresu 
wypowiedzenia Porozumienia”.

S 2.

Aneks wchodzi w życie z dniem 1-go stycznia 1991 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dieznniku Urzędowym Województwa 
Poznańskiego.

§ 3.

Aneks został sporządzony w czterech jednobrzmiących 
egzemplarzach.

Wójt Kierownik Urzędu
(—) mgr Ryszard Kordus Rejonowego

(—) mgr inż. Sławomir Nowak

ANEKS

do Porozumieenia zawartego w dniu 2 listopada 1990 roku 
pomiędzy mgr inż. Sławomirm Nowakiem, Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego we Wrześni, a Zarządem Miasta i Gminy 
w Miłosławiu reprezentowanym przez Burmistrza, inż. Je­

rzego Mazurkiewicza.

§ 1.
I. § 6 Porozumienie otrzymuje brzmienie: 

„Powierzenie spraw następuje na czas nieokreślony”.
II. w §7 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

„Cofnięcie powierzonych zadań może nastąpić z inicja­
tywy każdej ze stron, po upływie 1-miesięcznego okresu 
wypowiedzenia Porozumienia”.

§ 2.

Aneks wchodzi w życie z dniem 1-go stycznia 1991 roku 
i podlega ogołoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Poznańskiego.

§ 3.
Aneks został sporządzony w czterech jednobrzmiących 

egezmplarzach.
Burmistrz Kierownik Urzędu

(—) inż. Jerzy Mazurkiewicz Rejonowego
(—) mgr inż. Sławomir Nowak



— 44 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 48

— 48 —

ANEKS

do porozumienia zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. po­
między Wojewodą Poznańskim a Zarządem Miasta Pozna­
nia w sprawie powierzenia załatwiania spraw określonych 
w art. 7 ustawy z dnia 17.05.1990 r. o podziale zadań i kom­
petencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmia­
nie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198 i Nr 43 poz. 253).

Strony porozumienia postanawiają co następuje:

S 1.

Zmienia się § 6 Porozumienia w ten sposób, że otrzymuje 
on brzmienie:
„§ 6 1. Powierzenie spraw następuje na czas określony tj. 

do dnia 31 stycznia 1991 r.
2. Po upływie wymienionego w ust. 1 terminu Woje­

woda Poznański przejmie od Zarządu Miasta Po­

znania, w ustalonym odrębnie trybie, dokumenty 
związane z załatwianiem powierzonych spraw”.

§ 2.

Wprowadzona niniejszym aneksem zmiana treści Porozu­
mienia wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1991 r.

§ 3.

Aneks sporządzono w 4 egzemplarzach po dwa dla każdej 
strony.

8 4.

Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Poznańskiego.
Poznań, dnia 31 grudnia 1990 r.

Prezydent Miasta WOJEWODA POZNAŃSKI
(—) Wojciech Kaczmarek (—) Włodzimierz Łęcki

Wydawca: Wojewoda Poznański Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Woje­
wódzkiego w Poznaniu, Aleja Niepodległości 16/18, 
teł. 696-567

Cena niniejszego egzemplarza 4.000,— zł. Redaktor naczelny: Kazimierz Skorupa

Administracja i stały punkt sprzedaży Dziennika Urzędowego: Urząd Wojewódzki ul. Kościuszki 93, pok. 11, tel. 696-409 
Konto: NBP — Poznań Oddz. Walutowo-Dewizowy nr 63050-224

Tłoczono z polecenia Wojewody Poznańskiego z dnia 17 stycznia 1991 r. w Zakładach Graficznych w Poznaniu Nr 1

Zam. nr 23474/91 — 350

rISSN 0551—86921




